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Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.
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: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H
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Status Kepegawaian
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Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Ekonomi A-047 Akuntansi Keuangan 3 4A  20

A-047 Akuntansi Keuangan 3 4B  19

M-826 Mitigasi Ekonomi 2 2A  20

M-826 Mitigasi Ekonomi 2 2B  21
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N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085036 - Akuntansi Keuangan

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 1 Agu 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101085006 ACHMAD JAFAR SHODIQ 8  53X V V V V X X V V X X V V X X X

 2 2101085012 MUHAMMAD AMMAR FADGHAM 14  87V V V V V V V X V V V V X V V V

 3 2101085014 MUHAMMAD YASIR ALFARISI 14  87X V V V V V V V V V V V V X V V

 4 2101085016 RINA ALIYAH NINGSIH 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 5 2101085018 BELA HEMALIA PUTRI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 6 2101085020 VINA YULI YANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101085022 HERMANSYAH 13  80V V V V V X X V V V V V V X V V

 8 2101085024 FIRMAN IHSAN HERDITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101085026 MUHAMMAD RAYHAN 11  67V V V V V V X X V V X V V X X V

 10 2101085028 EKA HARYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101085030 DEVIYANI VIONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101085032 FIRLI AGUSTINI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V X

 13 2101085034 NADILA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101085040 MUHAMMAD SALMAN RAMADHAN 12  75V V V X V V X V X V V V X V V V

 15 2101085047 NUR AMELIA RAHMAWATI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 16 2101085049 ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101085051 KHOLIFATURROSSIDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101085053 INDRATNI KHAIR 14  87V V V X V V X V V V V V V V V V

 19 2101085055 SITI ROHAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17.00Jumlah hadir :  19  19  17  19  16  14  17  17  18  17  18  17  14  17  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Akuntansi Keuangan

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2101085006 ACHMAD JAFAR SHODIQ  82 41  0 65 E 37.25

 2 2101085012 MUHAMMAD AMMAR FADGHAM  73 91  80 83 A 81.30

 3 2101085014 MUHAMMAD YASIR ALFARISI  67 61  71 78 B 68.20

 4 2101085016 RINA ALIYAH NINGSIH  63 90  88 83 A 81.75

 5 2101085018 BELA HEMALIA PUTRI  63 95  79 90 A 80.10

 6 2101085020 VINA YULI YANA  82 82  82 82 A 82.00

 7 2101085022 HERMANSYAH  75 70  80 80 B 76.25

 8 2101085024 FIRMAN IHSAN HERDITYA  82 82  82 82 A 82.00

 9 2101085026 MUHAMMAD RAYHAN  66 70  73 80 B 71.20

 10 2101085028 EKA HARYATI  90 95  95 85 A 92.75

 11 2101085030 DEVIYANI VIONITA  81 90  95 90 A 89.75

 12 2101085032 FIRLI AGUSTINI  48 90  80 83 B 74.80

 13 2101085034 NADILA OKTAVIANI  96 95  89 90 A 92.35

 14 2101085040 MUHAMMAD SALMAN RAMADHAN  74 80  78 70 B 76.70

 15 2101085047 NUR AMELIA RAHMAWATI  66 84  88 90 A 81.70

 16 2101085049 ANDINI  80 95  80 83 A 84.05

 17 2101085051 KHOLIFATURROSSIDIN  81 90  90 83 A 87.05

 18 2101085053 INDRATNI KHAIR  94 95  95 83 A 93.55

 19 2101085055 SITI ROHAENI  97 90  88 90 A 90.95

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Ttd
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